
Предмс i ̂ английский язык ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 45
№ Фамилия, имя, отчество ученика 
п/п

Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Шабанова Регина

Романовна
Хусайнова Сауле 
Кеншиликовна

20 участник

2. Сидоркин Денис Дмитриевич Хусайнова Сауле 
Кеншиликовна

11 участник

оJ.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12
13.
14
15
16.
1
18
19
20.
2!.
оо
о °У л у
24
О .

11редсе.чатель жюри Бигельдинова А.Ж.

. i n  / 1ри:Сидоркина Л.А. г /

Тлспбергснова А.С.



Пред- г: информатика ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 100
№
п/п

Фамилия, имя, о тчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Шабанова Регина

Романовна
Кушанов Эрик Бимурзович 0 участник

2. Бакова Анна Сергеевна Кушанов Эрик Бимурзович 0 участник
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
21.
2 2 .

23.
24.
25.

Пре. ы\ лельж ю ри Бигельдинова А.Ж._

Члены лори: Я мол ее в Р.Р. t

'Гулемисов А.С.



Предмет: русский язык ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 7

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 56
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Байказакова Алина Радиковна Кривоносова Надежда 

Викторовна
22 участник

2. Сулейменова Карина
Александровна

Кривоносова Надежда 
Викторовна

17 участник

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Председатель жюри Бигельдинова.А.Ж._^/^2——

Члены жюри: Шабанова Б.Т.
Косумова Б.А.



Пре' - г: ОБЗР ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 100
№
п/п

Фамилия, имя, о тчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)

1- Ж> напев Амир Азаматович Кушанов Эрик Бимурзович 77 победитель

2-
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19
20
21
22
23
24
25

Мр< . гель жюри Бигельдинова А .Ж ._(4 ^ 2 —

Чпа х.ори: >1молеев Р.Р.
Сальмепов М.К.



Предмет: русский язык ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 56
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Шабанова Регина Романовна Кривоносова Надежда 

Викторовна
50 победитель

2. Бакова Анна Сергеевна Кривоносова Надежда 
Викторовна

30 призер

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Председатель жюри Бигельдинова

Члены жюри: Шабанова Б.Т.
Косумова Б.А.



Предмет: литература ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 40
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Шабанова Регина Романовна Кривоносова Надежда 

Викторовна
28 призер

2. Бакова Анна Сергеевна Кривоносова Надежда 
Викторовна

26 призер

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Председатель жюри Бигельдинова А.Ж._ / f t ^

Члены жюри: Шабанова Б.Т.
Косумова Б.А.



Пре, : география ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 19
№
п/п

Фамг ши, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Жос 1 упааев Амир Азаматович Сидоркина Ляйсан Ахметовна 13 призер
2. Шабанова Регина 

Ром ччовна
Сидоркина Ляйсан Ахметовна 10 призер

3. Бакова Анна Сергеевна Сидоркина Ляйсан Ахметовна 5 участник
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Пр с.| .цель жюри Бигельдинова —

Члены жюри: Лмолеев Р.Р.
Хусайнова С.К.



Предмет: литература ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 7

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 28
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Бай Казакова Алина Радиковна Кривоносова Надежда 

Викторовна
10 участник

2. Сулейменова Карина 
Александровна

Кривоносова Надежда 
Викторовна

11 участник

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Председатель жюри Бигельдинова А.Ж.

Члены жюри: Шабанова Б.Т.
Косумова Б.А.



Прел л  : математика ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 7

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 35
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Дильмухамбетова Бахытгуль

Ма- ■ ■ овна
Тулемисов Алимжан 
Саматович

21 призер

2. Сулейменова Карина
Алек еевна

Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

3. Кича юр Растислав Михайлович Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

4. Долгов Анатолий Васильевич Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

5. Сидоркин Денис Дмитриевич Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

6. Балашова Виктория Алексеевна Тулемисов Алимжан 
Саматович

0 участник

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Председатель жюри Бигельдинова А.Ж._

Члены жюри: Кушанов Э.Б.
Косумова Б.А.



Предмет: математика ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 5

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 35
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Шабанова Регина Романовна Тулемисов Алимжан 

Саматович
30 победитель

2. Бакова Анна Сергеевна Тулемисов Алимжан 
Саматович

30 победитель

3. Ж ос! пааев Амир Азаматович Тулемисов Алимжан 
Саматович

27 призер

4. Сидоркин Денис Дмитриевич Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

5. Дол 'в Данил Васильевич Тулемисов Алимжан 
Саматович

14 участник

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22
23
24
25

Председатель жюри Бигельдинова А.Ж.

Члене жюри: Кушанов Э.Б. /  V • ^ 
Косумова Б.A.



Пред', ет: математика ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 8

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 35
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Балашова Анна Алексеевна Тулемисов Алимжан 

Саматович
7 участник

2. 11айзабекова Тальмира
Асы бековна

Тулемисов Алимжан 
Саматович

7 участник

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.

_ 11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22
23
24
25

Пред ... щтель жюри Бигельдинова А.Ж. 0 -

Члеш жюри: КушановЭ.Б.
Косумова Б.А.



Пред.'", i : физика ( О: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 7

ПРОТОКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
( ШМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

максимально возможное количество баллов 21
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Сидоркин Константин

Сергеевич
Кушанов Эрик Бимурзович 0 участник

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
2:

Предел тель жюри Бигельдинова А.Ж.

г
Члены жюри:Сидоркнна Л.А.

Тулсмисов А.С.



' 1редмс а ̂ английский язык ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 8

•оЮКОЛ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
О Л ИМ ПИ АДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

м ак си м а л ь н о  возможное количество баллов 65
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ученика Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Найзабекова Тальмира

Асылбековна
Хусайнова Сауле 
Кеншиликовна

13 участник

2.
оJ.
4.

5.

6
п/. |
8.
9.
10
1 1
Г-.'
13.
14
15
16
17
18
19
2 ( .
О ’

2-.
° ;
24 1
25

1рсдссдатель жюри Ьигельдинова А.Ж._«
Члены жюри:Сидоркина Л.А. Хл

Тлепбергенова А.С.



ПРОТОК' ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТНОЙ
ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 5-8КЛАССОВ

Предмст:английский язык ОО: МОУ СОШ с. Будамша Класс: 7

максимально возможное количество баллов 65
№ Фамилия, имя, отчество ученика 
п/п

Ф.И.О. учителя Общее
кол-во
баллов

Уровень
(победитель,

призер)
1. Кичатов

Ря с и 1 с л а п М 11х а й л о I > и ч
Хусайнова Сауле 
Кеншиликовна

18 участник

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
1П
1 !.
Г
13
14.
15.
16.
17.
18
1‘
20
21.
22.
23.
24.
2-

Бигельдинова А.Ж.i 1рсдссдатель жюри

.1 1ы к1ори:Сидоркииа Л.А.
Глепбергснова А.С.


